
Nr. 25751
20 september

2023

Besluit tot het verlenen van mandaat ter zake van de toepassing van 

paragraaf 11c van het Sociaal Beleidskader Defensie 2012–2016 aan de 

Commandant Divisie Personeel en Organisatie Defensie

7 september 2023,
Nr. BS2023010598

De Minister van Defensie,

Gelet op het Algemeen Organisatiebesluit Defensie 2021 en het Besluit toedeling uitvoerende 
personele bevoegdheden Defensie 2021,

Besluit:

Artikel 1 Mandaatverlening 

Aan de Commandant Divisie Personeel en Organisatie Defensie wordt mandaat verleend voor het 
nemen van besluiten en het verrichten van overige handelingen die verband houden met de toepas-
sing van paragraaf 11c van het Sociaal Beleidskader Defensie 2012–2016.

Artikel 2 Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Artikel 3 Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Besluit tot het verlenen van mandaat ter zake van de toepassing 
van paragraaf 11c van het Sociaal Beleidskader Defensie 2012–2016 aan de Commandant Divisie 
Personeel en Organisatie Defensie.

De Minister van Defensie
K.H. Ollongren

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 25751 20 september 2023


	Besluit tot het verlenen van mandaat ter zake van de toepassing van paragraaf 11c van het Sociaal Beleidskader Defensie 2012–2016 aan de Commandant Divisie Personeel en Organisatie Defensie
	Artikel 1 Mandaatverlening 
	Artikel 2 Inwerkingtreding 
	Artikel 3 Citeertitel 


